
Ақсу ауданы бойынша жерлерді аймақтарға бөлу жобасы (схемасы), жер 
учаскелері үшін төлемақының базалық ставкаларына түзету коэффициенттерін 
бекіту туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Ақсу аудандық мәслихатының 2010 жылғы 10 желтоқсандағы N 
39-242 шешімі. Алматы облысының Әділет департаменті Ақсу ауданының 
Әділет басқармасында 2011 жылы 14 қаңтарда N 2-4-125 тіркелді. Күші 
жойылды - Алматы облысы Ақсу аудандық мәслихатының 2021 жылғы 15 
қарашадағы № 14-54 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Ақсу аудандық мәслихатының 
15.11.2021  шешімімен (ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № 14-54
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      РҚАО ескертпесі.
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының "Салық және бюджетке төленетін басқа да 
міндетті төлемдер туралы" Кодексінің  және Жер Кодексінің 8-387-бабына
бабының , 11-бабының  және Ақсу ауданы әкімінің 2-тармағында 1-тармағына
2010 жылғы 7 желтоқсандағы N 01-1350 ұсынысына сәйкес аудандық мәслихат 
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Ақсу ауданы бойынша жерлерді аймақтарға бөлу жобасы (схемасы), 1-

 сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. Жер учаскелері үшін төлемақының базалық ставкаларына түзету 
коэффициенттері  сәйкес бекітілсін.2-қосымшаға
      3. Шешімнің орындалуына бақылау жасау аудандық мәслихаттың "Бюджет, 
әлеуметтік – мәдениет салалары жастар саясаты заңдылық және құқық қорғау 
мәселелері жөніндегі" тұрақты комиссиясына (Қасымбекова Төлеухан 
Қасымбекқызы) тапсырылсын.
      4. Осы шешім алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткеннен соң қолданысқа енгізілсін.
Сессия төрағасы

мәслихат хатшысы С. Серпербаев

 

Ақсу аудандық мәслихатының
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"Ақсу ауданы бойынша жерлерді
аймақтарға бөлу жобасын
(схемасы) бекіту туралы"



N 39-242 шешіміне
1-қосымша

Алматы облысы, Ақсу ауданы бойынша ауылдық, округтердегі және
Жансүгіров, Молалы, Матай поселкелерінің жерлерін аймақтарға
бөлу жобасы (схемасы)

N Аймақтандыруға кіретін атау (ауылдық округтер 
бойынша)

1 001 Үлгілі

2 003 Бұлан

3 010 Сүттіген

4 015 Жанаш

5 018 Жаңалық

6 041 Кенжыра

7 043 Тарас

8 066 Құрақсу

9 071 РЗД Береке

10 072 Подхоз (Матай)

11 073 РЗД (Ақөзек)

12 075 Құмтөбе

13 095 Садовое

14 096 Қопалы

15 114 Ақтөбе

16 002 Ойтоған

17 005 Қопа

18 021 Көкжайдақ

19 022 Шолақөзек

20 026 Қазақстан

21 028 КСХТ

22 030 Қаракөз

23 041 Кенжыра

24 042 Еңбек

25 076 Егінсу

26 082 Алажиде

27 083 Орманова

28 093 Ақтоған

29 099 Көшкентал

30 100 Көлтабан

31 103 Қапал Молдағұлова көшесінен солтүстікке 
қарай

32 104 Қапал Молдағұлова көшесінен оңтүстікке қарай

33 108 Қызылжар



34 027 Өнім

35 116 Баласаз

36 009 Қызылту

37 013 Сағакүрес

38 014 Қарашілік

39 025 Ақсу

40 037 Қызылқайың

41 048 Қаракемер

42
091 Қызылағаш, Жібек жолы көшесінен оңтүстікке 
қарай,
Жастар көшесінен батысқа қарай

43
092 Қызылағаш, Жібек жолы көшесінен солтүстікке 
қарай,
Жастар көшесінен шығысқа қарай

44 115 Ащыбұлақ

45 012 Сағабүйен

46 034 Көкөзек

47 036 Есеболатова

48 038 Энергетик

49 049 Алтынарық

50 107 Арасан, Тұрғанбек көшесінен шығысқа қарай

51 106 Арасан, Тұрғанбек көшесінен батысқа қарай

52 109 Арасан Қапал

53 113 Суықсай

54
051 Жансүгіров поселкесі Пушкин көшесінен 
cолтүстікке
қарай Жидебаев көшесінен шығысқа қарай

55
052 Жансүгіров поселкесі Пушкин көшесінен 
оңтүстікке
қарай Ауезов көшесінен солтүстікке қарай

56
053 Жансүгіров поселкесі Желтоқсан көшесінен 
батысқа
қарай Ауезов көшесінен оңтүстікке қарай

57
054 Жансүгіров поселкесі Желтоқсан көшесінен 
шығысқа қарай
Ауезов көшесінен оңтүстікке қарай

58 081 Молалы поселкесі

59
069 Матай поселкесі, Қисабек көшесінен шығысқа 
қарай

60 068 Матай поселкесі, Қисабек көшесінен батысқа 
қарай

Ақсу аудандық мәслихатының
2010 жылғы 10 желтоқсандағы

Жер учаскелері үшін төлемақының



 базалық ставкаларына түзету
коэффициенттерін бекіту

туралы" N 39-242 шешіміне
2 қосымша

Аймақ N

Жер салығының
базалық
мөлшеріне
ұсынылатын
түзету
коэффиценті

Аймақтандыруға кіретін атау
(ауылдық округтер бойынша)

I 1.0 001 Үлгілі

1.0 003 Бұлан

1.0 010 Сүттіген

1.0 015 Жанаш

1.0 018 Жаңалық

1.0 041 Кенжыра

1.0 043 Тарас

1.0 066 Құрақсу

1.0 071 РЗД Береке

1.0 072 Подхоз (Матай)

1.0 073 РЗД (Ақөзек)

1.0 075 Құмтөбе

1.0 095 Садовое

1.0 096 Қопалы

1.0 114 Ақтөбе

Ауыл:
0,09 x 1,0=0,09

II 1,1 002 Ойтоған

1,1 005 Қопа

1,1 021 Көкжайдақ

1,1 022 Шолақөзек

1,1 026 Қазақстан

1,1 028 КСХТ

1,1 030 Қаракөз

1,1 041 Кенжыра

1,1 042 Еңбек

1,1 076 Егінсу

1,1 082 Алажиде

1,1 083 Орманова

1,1 093 Ақтоған

1,1 099 Көшкентал

1,1 100 Көлтабан

1,1
103 Қапал Молдағұлова
көшесінен солтүстікке қарай



1,1
104 Қапал Молдағұлова
көшесінен оңтүстікке қарай

1,1 108 Қызылжар

1,1 027 Өнім

1,1 116 Баласаз

Ауыл:
0,09 x 1,1=0,10

III 1,2 009 Қызылту

1,2 013 Сағакүрес

1,2 014 Қарашілік

1,2 025 Ақсу

1,2 037 Қызылқайың

1,2 048 Қаракемер

1,2

091 Қызылағаш, Жібек жолы
көшесінен оңтүстікке қарай,
Жастар көшесінен батысқа
қарай

1,2

092 Қызылағаш, Жібек жолы
көшесінен солтүстікке қарай,
Жастар көшесінен шығысқа
қарай

1,2 115 Ащыбұлақ

1,2 012 Сағабүйен

1,2 034 Көкөзек

1,2 036 Есеболатова

1,2 038 Энергетик

1,2 049 Алтынарық

1,2
107 Арасан, Тұрғанбек
көшесінен шығысқа қарай

1,2
106 Арасан, Тұрғанбек
көшесінен батысқа қарай

1,2 109 Арасан Қапал

1,2 113 Суықсай

Ауыл:
0,09 x 1,2=0,11

I 1,2 Жансүгіров поселкесі

1,2
051 Пушкин көшесінен
солтүстікке қарай Жидебаев
көшесінен шығысқа қарай

052 Пушкин көшесінен
оңтүстікке қарай Ауезов
көшесінен солтүстікке қарай

053 Желтоқсан көшесінен



II 1,2 батысқа қарай Ауезов
көшесінен оңтүстікке қарай

1,2
054 Желтоқсан көшесінен
шығысқа қарай Ауезов
көшесінен оңтүстікке қарай

I 1,2 081 Молалы поселкесі

Поселкесі:
0,13 x 1,2=0,16

II 1,3
069 Матай поселкесі, Қисабек
көшесінен шығысқа қарай

1,3
068 Матай поселкесі, Қисабек
көшесінен батысқа қарай

Поселке:
0,13 х 1,3=0,17
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